No 2.170.932, a objeto de hacerse responsable

para responder de los daños y perjuicios que pudiera ooasionar la medida decretada en autos si la

hubiese pedido sin derecho alguno, .ryu r"rpónsabilidad civil se frja en la suma de GUARANÍBS

CIENTO SESBNTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS

(G. 16r.322.200)'
Con lo que se dio por terminado el acto previa lectura y ratificación de su contenido,

firmando el compareciente.-